

REKAPITULACE STAVBY

Kód: BP24007
Stavba: Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o.

Projektant:
BP projekt,s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 766 154,22
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 766 154,22	Výše daně 790 892,39
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 557 046,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	BP24007		
Stavba:	Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru		
Místo:	Valašské Meziříčí	Datum:	23. 5. 2024
Zadavatel:	Město Valašské Meziříčí	Projektant:	BP projekt,s.r.o.
Uchazeč:	COMMODUM spol. s r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 766 154,22	4 557 046,61
01	Architektonicko-stavební řešení	3 086 180,47	3 734 278,37
02	Vzduchotechnika	679 973,75	822 768,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru
Objekt: 01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2024

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o.

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

Projektant:
BP projekt,s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 086 180,47
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 086 180,47	21,00%	648 097,90
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			3 734 278,37
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru

Objekt: 01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o.

Datum: 23. 5. 2024

Projektant: BP projekt,s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		3 086 180,47
HSV - Práce a dodávky HSV		204 857,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		45 000,00
997 - Přesun sutě		159 857,88
PSV - Práce a dodávky PSV		2 776 322,59
713 - Izolace tepelné		995 397,72
762 - Konstrukce tesařské		1 780 924,87
M - Práce a dodávky M		65 000,00
21-M - Elektromontáže		65 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru

Objekt:

01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:Valašské Meziříčí

Datum:23. 5. 2024

Zadavatel:Město Valašské Meziříčí

Projektant:BP projekt,s.r.o.

Uchazeč:COMMODUM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 086 180,47

DHSVPráce a dodávky HSV

204 857,88

D9Ostatní konstrukce a práce, bourání

45 000,00

1	K	9932R001	Vyklizení půdního prostoru severní a západní křídlo	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
2	K	9932R002	Vyklizení půdního prostoru jižní křídlo	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

D997Přesun sutě

159 857,88

3	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	43,917	2 200,00	96 617,40	CS ÚRS 2024 01
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,917	250,00	10 979,25	CS ÚRS 2024 01
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	834,423	10,00	8 344,23	CS ÚRS 2024 01
VV					43,917*19 'Přepočtené koeficientem množství	834,423		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	43,917	1 000,00	43 917,00	CS ÚRS 2024 01

DPSVPráce a dodávky PSV

2 776 322,59

D713Izolace tepelné

995 397,72

7	K	713110813	Odstanění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	925,495	35,00	32 392,33	CS ÚRS 2024 01
VV					p1+p2	925,495		

8	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 850,990	70,00	129 569,30	CS ÚRS 2024 01
VV					skladba P1			
VV					severní křídlo			
VV					4,3*13,0	55,900		
VV					(46,7-4,3-6,79)*9,5	338,295		
VV					6,79*13,0	88,270		
VV					4,0*1,7	6,800		
VV					p1 Mezisoučet	489,265		
VV					jižní křídlo			
VV					48,6*6,8	330,480		
VV					4,5*10,3	46,350		
VV					6,0*9,9	59,400		
VV					p2 Mezisoučet	436,230		
VV					p1*2+p2*2	1 850,990		

9	M	63152135	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 140mm	m2	971,770	158,00	153 539,66	CS ÚRS 2024 01
VV					925,495*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	971,770		

10	M	63152134	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 120mm	m2	971,770	136,00	132 160,72	CS ÚRS 2024 01
VV					925,495*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	971,770		

11	K	7131211R01	Příplatek za pracnost vkládání izolace mezi VZT potrubí	m2	489,265	120,00	58 711,80	
VV					p1	489,265		

12	K	713122R01	Montáž izolace tepelné vkládané do nepřístupné střešní šikminy tl 300 mm	m2	140,000	500,00	70 000,00	
VV					skladba P2			
VV					severní křídlo			
VV					(21,4+0,6+21,3+0,6+13,0+0,6*2+3,3+0,6+34,5+0,6*2+13,0+0,6*2+5,5+0,6*2)*0,6	71,160		
VV					západní křídlo			
VV					(58,5+0,6+48,0+0,6*2+10,6+3,3*2)*0,5	62,750		
VV					Mezisoučet	133,910		
VV					140	140,000		

13	M	6314R01	deska tepelné izolační minerální λ=0,035 tl 300mm	m2	154,000	540,00	83 160,00	
VV					140,000*1,1	154,000		

14	K	713154124	příplatek za pracnost vkládané izolace tl.300mm	m3	79,333	300,00	23 799,90	CS ÚRS 2024 01
VV					skladba P2			
VV					severní křídlo			
VV					(21,4+0,6+21,3+0,6+13,0+0,6*2+3,3+0,6+34,5+0,6*2+13,0+0,6*2+5,5+0,6*2)*1,0*(0,3+0,35)*0,5	38,545		
VV					západní křídlo			
VV					(58,5+0,6+48,0+0,6*2+10,6+3,3*2)*1,0*(0,4+0,25)*0,5	40,788		
VV					Součet	79,333		

15	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	1 850,990	15,00	27 764,85	CS ÚRS 2024 01
VV					p1*2+p2*2	1 850,990		

16	M	28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	1 078,664	34,60	37 321,77	CS ÚRS 2024 01
VV					925,495*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	1 078,664		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	28329220	<i>folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2</i>	m2	1 078,664	108,60	117 142,91	CS ÚRS 2024 01
	VV		925,495*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 078,664			
18	K	998713313	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	8 655,632	15,00	129 834,48	CS ÚRS 2024 01
D 762 Konstrukce tesařské					1 780 924,87			
19	K	762510845	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz šroubovaných	m2	925,495	95,00	87 922,03	CS ÚRS 2024 01
	VV		p2+p1		925,495			
20	K	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	925,495	200,00	185 099,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		p2+p1		925,495			
21	M	59590735	<i>deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 8mm</i>	m2	999,535	285,20	285 067,38	CS ÚRS 2024 01
	VV		925,495*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		999,535			
22	K	762521104.1	Položení podlahy z hrubých prken rozteč 400-500	m2	925,495	220,00	203 608,90	
	VV		p2+p1		925,495			
23	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m3	4,880	11 000,00	53 680,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,8*117,0		795,600			
	VV		3,5*12		42,000			
	VV		3,5*8		28,000			
	VV		9,5*72+13,0*9+13*14		983,000			
	VV		Mezisoučet		1 848,600			
	VV		1848,6*0,12*0,02*1,1		4,880			
24	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	925,495	90,00	83 294,55	CS ÚRS 2024 01
	VV		západní křídlo					
	VV		p2+p1		925,495			
25	K	762522811.1	Demontáž pochůzí lávky	m2	87,552	200,00	17 510,40	
	VV		severní křídlo					
	VV		(41,5-1,5)*0,6		24,000			
	VV		6,6*0,6		3,960			
	VV		(1,0*2+0,8*2)*0,6		2,160			
	VV		(0,8+1,1+0,75+0,78)*1,2		4,116			
	VV		(7,0-0,6)*0,6		3,840			
	VV		Mezisoučet		38,076			
	VV		západní křídlo					
	VV		(48,6-14,36)*0,6		20,544			
	VV		(1,1+0,78*2+1,15+1,12+1,14+1,15*2+0,73+1,05+0,75+0,78+0,78+1,1+0,8)*1,2		17,232			
	VV		(0,8*2+1,0*3)*0,6		2,760			
	VV		6,6*0,6		3,960			
	VV		(4,5+3,8)*0,6		4,980			
	VV		Mezisoučet		49,476			
	VV		Součet		87,552			
26	K	762524108.1	Pochůzí lávka	m2	87,552	1 100,00	96 307,20	
	VV		severní křídlo					
	VV		(41,5-1,5)*0,6		24,000			
	VV		6,6*0,6		3,960			
	VV		(1,0*2+0,8*2)*0,6		2,160			
	VV		(0,8+1,1+0,75+0,78)*1,2		4,116			
	VV		(7,0-0,6)*0,6		3,840			
	VV		Mezisoučet		38,076			
	VV		západní křídlo					
	VV		(48,6-14,36)*0,6		20,544			
	VV		(1,1+0,78*2+1,15+1,12+1,14+1,15*2+0,73+1,05+0,75+0,78+0,78+1,1+0,8)*1,2		17,232			
	VV		(0,8*2+1,0*3)*0,6		2,760			
	VV		6,6*0,6		3,960			
	VV		(4,5+3,8)*0,6		4,980			
	VV		Mezisoučet		49,476			
	VV		Součet		87,552			
27	K	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti přes 65 do 100 cm	m2	925,495	300,00	277 648,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		p2+p1		925,495			
28	M	60512127	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 přes dl 8m</i>	m3	21,128	12 500,00	264 100,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		6,8*59		401,200			
	VV		58,5*7		409,500			
	VV		4*6,0+4*4,5		42,000			
	VV		6,0*4+5*4		44,000			
	VV		Mezisoučet		896,700			
	VV		9,5*36		342,000			
	VV		13,0*5+13,0*6,7		152,100			
	VV		36,0*10		360,000			
	VV		5,0*13+6,7*13		152,100			
	VV		5,0*2+1,7*5		18,500			
	VV		Mezisoučet		1 024,700			
	VV		(1024+896,7)*0,1*0,1*1,1		21,128			
29	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	925,495	70,00	64 784,65	CS ÚRS 2024 01
	VV		p2+p1		925,495			
30	K	998762313	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	16 190,226	10,00	161 902,26	CS ÚRS 2024 01
D M Práce a dodávky M					65 000,00			
D 21-M Elektromontáže					65 000,00			
31	K	2100	měření a regulace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	2101	Elektroinstalace jižní křídlo	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
33	K	2102	Elektroinstalace severní a západní křídlo	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							40 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00	
34	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN7 Provozní vlivy							10 000,00	
35	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru
Objekt:
02 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

Uchazeč:
COMMODUM spol. s r.o.

Projektant:
BP projekt,s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46577238
DIČ: CZ46577238

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			679 973,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	679 973,75	21,00%	142 794,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			822 768,24
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru

Objekt: 02 - Vzduchotechnika

Místo: Valašské Meziříčí

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Uchazeč: COMMODUM spol. s r.o.

Datum: 23. 5. 2024

Projektant: BP projekt,s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		679 973,75
HSV - Práce a dodávky HSV		130 854,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		6 000,00
997 - Přesun sutě		124 854,40
PSV - Práce a dodávky PSV		539 959,35
713 - Izolace tepelné		455 868,00
751 - Vzduchotechnika		84 091,35
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		1 660,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		5 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost		1 000,00
VRN6 - Územní vlivy		1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelné technické úpravy půdního prostoru

Objekt:

02 - Vzduchotechnika

Místo:Valašské Meziříčí

Datum:23. 5. 2024

Zadavatel:Město Valašské Meziříčí

Projektant:BP projekt s.r.o.

Uchazeč:COMMODUM spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							679 973,75	
D HSV Práce a dodávky HSV							130 854,40	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							6 000,00	
1	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	150,000	40,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
D 997 Přesun sutě							124 854,40	
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	17,735	2 200,00	39 017,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,735	250,00	4 433,75	CS ÚRS 2024 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	336,965	10,00	3 369,65	CS ÚRS 2024 01
VV 17,735*19 'Přepočtené koeficientem množství					336,965			
5	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	17,735	4 400,00	78 034,00	CS ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							539 959,35	
D 713 Izolace tepelné							455 868,00	
6	K	713300861.1	Demontáž a likvidace izolace potrubí (kamenná vlna)	m2	351,000	80,00	28 080,00	
7	K	713311221	Montáž izolace tepelné těles plocha tvarová 1x pásy s Al fólií	m2	540,000	290,00	156 600,00	CS ÚRS 2024 01
8	M	63141784	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií tl 50mm, Orientační hodnota součinitele tepelné vodivosti 0,04 W/m²K, objemová hmotnost min. 65 kg/m3, třída reakce na oheň A2-s1,d0. S požární odolností EI30 (o->i). Včetně izolační pásy	m2	567,000	440,00	249 480,00	CS ÚRS 2024 01
VV 540*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					567,000			
9	K	998713312	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 341,600	5,00	21 708,00	CS ÚRS 2024 01
D 751 Vzduchotechnika							84 091,35	
10	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm vč. 50 % tvarovek	m	45,000	1 365,00	61 425,00	CS ÚRS 2024 01
VV "Spiro potrubí pozinkované ø 125 mm, vč. 50 % tvarovek"					45,000			
11	K	751572033R	Spojovací/těsnicí, montážní, závěsný a podpěrný materiál	kg	250,000	40,00	10 000,00	
12	K	751711114R	Demontáž a opětovná montáž kondenzační jednotky split systému.	kus	1,000	5 235,00	5 235,00	CS ÚRS 2024 01
13	K	751793001	Doplnění uskladněného chladiva zpět do systému	kg	1,000	1 012,00	1 012,00	CS ÚRS 2024 01
14	K	751793010	Odsátí chladiva ze systému	kg	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2024 01
15	K	751793017R	Vakuování + tlaková zkouška dusíkem	kpl	1,000	1 765,00	1 765,00	
16	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	800,870	5,00	4 004,35	CS ÚRS 2024 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 660,00	
17	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný - Uvedení do provozu, zkouška zařízení, zaškolení obsluhy, vystavení předávacího protokolu	hod	4,000	415,00	1 660,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 500,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 500,00	
18	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	013294000	Ostatní dokumentace - Dílenské/výrobní dokumentace zhotovitele	soub	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN4 Inženýrská činnost							1 000,00	
20	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN6 Územní vlivy							1 000,00	
21	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: BP24007
Stavba: Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru

Datum: 23. 5. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
BP24007 Zámek Žerotínů Valašské Meziříčí-tepelně technické úpravy půdního prostoru			
p1			465,400
	skladba P1		0,000
	465,4		465,400
p1	Mezisoučet		465,400
p2			331,200
	skladba P2		0,000
	331,2		331,200
p2	Mezisoučet		331,200
01 Architektonicko-stavební řešení			
p1			489,265
	skladba P1		0,000
	severní křídlo		0,000
	4,3*13,0		55,900
	(46,7-4,3-6,79)*9,5		338,295
	6,79*13,0		88,270
	4,0*1,7		6,800
p1	Mezisoučet		489,265
Použití figury:			
713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 850,990
713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	925,495
7131211R01	Příplatek za pracnost vkládání izolace mezi VZT potrubí	m2	489,265
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	1 850,990
762510845	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz šroubovaných	m2	925,495
762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	925,495
762521104.1	Položení podlahy z hrubých prken rozteč 400-500	m2	925,495
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	925,495
762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti přes 65 do 100 cm	m2	925,495
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	925,495
28329220	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	1 078,664
28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	1 078,664
63152135	pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 140mm	m2	971,770
p2			436,230
	jižní křídlo		0,000
	48,6*6,8		330,480
	4,5*10,3		46,350
	6,0*9,9		59,400
p2	Mezisoučet		436,230
Použití figury:			
713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	1 850,990
713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm	m2	925,495
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	1 850,990
762510845	Demontáž kce podkladové z desek cementotřískových tl do 20 mm na sraz šroubovaných	m2	925,495
762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	925,495
762521104.1	Položení podlahy z hrubých prken rozteč 400-500	m2	925,495
762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	925,495
762526130	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti přes 65 do 100 cm	m2	925,495
762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	925,495

Kód	Popis	MJ	Výměra
28329220	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES 270g/m2	m2	1 078,664
28329282	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	1 078,664
63152135	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 140mm	m2	971,770